



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180312001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010653	INSTALAÇÃO E REMOÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO			
	ORISVALDO COSTA DA SILVA	200,000	218,000	43.600,00
	ANDRE LAZARO GOMES DA SILVA	200,000	228,000	45.600,00
	RR CLIMATC	200,000	233,000	46.600,00
	Valores médios :		226,333	45.266,67
010654	RECARGA DE GÁS			
	ORISVALDO COSTA DA SILVA	200,000	245,000	49.000,00
	ANDRE LAZARO GOMES DA SILVA	200,000	255,000	51.000,00
	RR CLIMATC	200,000	260,000	52.000,00
	Valores médios :		253,333	50.666,67
011547	LIMPEZA GERAL AR MODELO SPLINT 30.000 BTUS			
	ORISVALDO COSTA DA SILVA	4,000	210,000	840,00
	ANDRE LAZARO GOMES DA SILVA	4,000	220,000	880,00
	RR CLIMATC	4,000	225,000	900,00
	Valores médios :		218,333	873,33
011548	LIMPEZA GERAL AR MODELO SPLINT 24.000 BTUS			
	ORISVALDO COSTA DA SILVA	36,000	195,000	7.020,00
	ANDRE LAZARO GOMES DA SILVA	36,000	205,000	7.380,00
	RR CLIMATC	36,000	210,000	7.560,00
	Valores médios :		203,333	7.320,00
011549	LIMPEZA GERAL AR MODELO SPLINT 18.000 BTUS			
	ORISVALDO COSTA DA SILVA	52,000	180,000	9.360,00
	ANDRE LAZARO GOMES DA SILVA	52,000	190,000	9.880,00
	RR CLIMATC	52,000	195,000	10.140,00
	Valores médios :		188,333	9.793,33
011550	LIMPEZA GERAL AR MODELO SPLINT 12.000 BTUS			
	ORISVALDO COSTA DA SILVA	16,000	160,000	2.560,00
	ANDRE LAZARO GOMES DA SILVA	16,000	170,000	2.720,00
	RR CLIMATC	16,000	175,000	2.800,00
	Valores médios :		168,333	2.693,33
011551	LIMPEZA GERAL AR MODELO SPLINT 9.000 BTUS			
	ORISVALDO COSTA DA SILVA	40,000	160,000	6.400,00
	ANDRE LAZARO GOMES DA SILVA	40,000	170,000	6.800,00
	RR CLIMATC	40,000	175,000	7.000,00
	Valores médios :		168,333	6.733,33



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180312001

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
ORISVALDO COSTA DA SILVA					
010653	INSTALAÇÃO E REMOÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO	200,000	218,000	43.600,00	
010654	RECARGA DE GÁS	200,000	245,000	49.000,00	
011547	LIMPEZA GERAL AR MODELO SPLINT 30.000 BTUS	4,000	210,000	840,00	
011548	LIMPEZA GERAL AR MODELO SPLINT 24.000 BTUS	36,000	195,000	7.020,00	
011549	LIMPEZA GERAL AR MODELO SPLINT 18.000 BTUS	52,000	180,000	9.360,00	
011550	LIMPEZA GERAL AR MODELO SPLINT 12.000 BTUS	16,000	160,000	2.560,00	
011551	LIMPEZA GERAL AR MODELO SPLINT 9.000 BTUS	40,000	160,000	6.400,00	
Total do(s) item(ns) :				118.780,00	
Total geral :				118.780,00	



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180312001

Pag.: 3

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010653 INSTALAÇÃO E REMOÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO	200,0000	226,333	45.266,60
010654 RECARGA DE GÁS	200,0000	253,333	50.666,60
011547 LIMPEZA GERAL AR MODELO SPLINT 30.000 BTUS	4,0000	218,333	873,33
011548 LIMPEZA GERAL AR MODELO SPLINT 24.000 BTUS	36,0000	203,333	7.319,99
011549 LIMPEZA GERAL AR MODELO SPLINT 18.000 BTUS	52,0000	188,333	9.793,32
011550 LIMPEZA GERAL AR MODELO SPLINT 12.000 BTUS	16,0000	168,333	2.693,33
011551 LIMPEZA GERAL AR MODELO SPLINT 9.000 BTUS	40,0000	168,333	6.733,32
Total :			123.346,48



Pará

Governo Municipal de Conceição do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Cotação : 20180312002

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
010655	MANGUEIRA DE DRENO ORISVALDO COSTA DA SILVA ANDRE LAZARO GOMES DA SILVA RR CLIMATC	150,000 150,000 150,000	25,000 35,000 40,000	3.750,00 5.250,00 6.000,00
		Valores médios :	33,333	5.000,00
010656	VÁLVULA DE COMPRESSOR ORISVALDO COSTA DA SILVA ANDRE LAZARO GOMES DA SILVA RR CLIMATC	150,000 150,000 150,000	47,000 57,000 62,000	7.050,00 8.550,00 9.300,00
		Valores médios :	55,333	8.300,00
010657	CAPACITOR FASE 45 MDF X 380V ORISVALDO COSTA DA SILVA ANDRE LAZARO GOMES DA SILVA RR CLIMATC	100,000 100,000 100,000	46,000 56,000 61,000	4.600,00 5.600,00 6.100,00
		Valores médios :	54,333	5.433,33
010658	CAPACITOR FASE 40MDF X 380V ORISVALDO COSTA DA SILVA ANDRE LAZARO GOMES DA SILVA RR CLIMATC	100,000 100,000 100,000	43,500 53,500 58,500	4.350,00 5.350,00 5.850,00
		Valores médios :	51,833	5.183,33
010659	CAPACITOR FASE 30MDF X 380V ORISVALDO COSTA DA SILVA ANDRE LAZARO GOMES DA SILVA RR CLIMATC	100,000 100,000 100,000	37,500 47,500 52,500	3.750,00 4.750,00 5.250,00
		Valores médios :	45,833	4.583,33
010660	CAPACITOR FASE 1,5MDF X 380V ORISVALDO COSTA DA SILVA ANDRE LAZARO GOMES DA SILVA RR CLIMATC	100,000 100,000 100,000	28,400 38,400 43,400	2.840,00 3.840,00 4.340,00
		Valores médios :	36,733	3.673,33
010661	CAPACITOR FASE 2,5MDF X 380V ORISVALDO COSTA DA SILVA ANDRE LAZARO GOMES DA SILVA RR CLIMATC	100,000 100,000 100,000	25,100 35,100 40,100	2.510,00 3.510,00 4.010,00
		Valores médios :	33,433	3.343,33
010662	CAPACITOR FASE 6MDF X 380V ORISVALDO COSTA DA SILVA ANDRE LAZARO GOMES DA SILVA RR CLIMATC	100,000 100,000 100,000	25,000 35,000 40,000	2.500,00 3.500,00 4.000,00
		Valores médios :	33,333	3.333,33



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180312002

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
ORISVALDO COSTA DA SILVA					
010655	MANGUEIRA DE DRENO				
010656	VÁLVULA DE COMPRESSOR	150,000	25,000	3.750,00	
010657	CAPACITOR FASE 45 MDF X 380V	150,000	47,000	7.050,00	
010658	CAPACITOR FASE 40MDF X 380V	100,000	46,000	4.600,00	
010659	CAPACITOR FASE 30MDF X 380V	100,000	43,500	4.350,00	
010660	CAPACITOR FASE 1,5MDF X 380V	100,000	37,500	3.750,00	
010661	CAPACITOR FASE 2,5MDF X 380V	100,000	28,400	2.840,00	
010662	CAPACITOR FASE 6MDF X 380V	100,000	25,100	2.510,00	
		100,000	25,000	2.500,00	
Total do(s) item(ns) :				31.350,00	
Total geral :				31.350,00	



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180312002

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010655	MANGUEIRA DE DRENO	150,0000	33,333	4.999,95
010656	VÁLVULA DE COMPRESSOR	150,0000	55,333	8.299,95
010657	CAPACITOR FASE 45 MDF X 380V	100,0000	54,333	5.433,30
010658	CAPACITOR FASE 40MDF X 380V	100,0000	51,833	5.183,30
010659	CAPACITOR FASE 30MDF X 380V	100,0000	45,833	4.583,30
010660	CAPACITOR FASE 1,5MDF X 380V	100,0000	36,733	3.673,30
010661	CAPACITOR FASE 2,5MDF X 380V	100,0000	33,433	3.343,30
010662	CAPACITOR FASE 6MDF X 380V	100,0000	33,333	3.333,30
		Total :		38.849,70